



11

2016-04-27

Kommunfullmäktige

**Interpellationssvar angående stoppad affär med Rikshem i Värmdö kommun ställd av Mats Skoglund (V)**

Tack för interpellationen. Det jag har uttalat mig om är förtroendet för Rikshem som företag inte om styrelsen. Skälet till att dra ur ärendet grundar sig först och främst kring oklarheterna vem vi ska förhandla med just nu men förtroendet som en samarbetspartner i VärmdöBostäder AB kvarstår. Därför tycker vi i KS-presidium att det är klokt att dra ur ärendet och avvakta tills ny styrelse utsetts.

**Gustavsberg 27 april 2016**

**Monica Pettersson**  
**Kommunstyrelsens ordförande**

**Kommunstyrelsens ordförande**

13

# Interpellation

22 mars 2016

Till  
Kommunstyrelsens ordförande



## Angående Stoppad affär med Rikshem

Inledningsvis vill jag för säkerhets skull understryka att Vänsterpartiet inte stod bakom försäljningen av aktierna i Värmdö Bostäder och antagligen inte heller kommer att delta i någon utförsäljning av kommunens samhällsfastigheter.

Med mycket kort varsel avbröt Värmdö kommun den planerade försäljningen av ett antal samhällsfastigheter till Rikshem. Enligt uppgift i lokala media uppgav kommunstyrelsens ordförande att ”Det är inte läge att göra affärer med Rikshem just nu. Vi vill avvakta och se att läget blir stabilt”. Samtidigt framhålls att den tidigare affären där Rikshem köpte 49 procent av aktiekapitalet i Värmdö Bostäder av kommunen fortfarande är en bra och trygg affär.

Förklaringen haltar på så sätt att Värmdö kommun i båda fallen måste samarbeta med den nya ledningen för Rikshem. Detta gäller såväl utvecklingen av Värmdö Bostäder som den eventuella försäljningen av Skogsbofastigheten och Gustavsgården m fl. fastigheter. I det ena fallet har kommunledningen förtroende för Rikshem. I det senare fallet verkar förtroendet saknas. Jag får det inte att gå ihop och frågar därför kommunstyrelsens ordförande:

- **Är det nyligen avskedade bolags ledning för Rikshem du fortfarande har förtroende för?**

Mats Skoglund (V)